

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUIN J MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
PRC00089/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9492	PECA DE MADEIRA 10X2 20	UNIDADE	290	22,5000	6.525,00	COMUM
Pea de madeira de 10cm por 2.20 de comprimento rachado ao meio de madeira tratada						
9493	PECA DE MADEIRA 14X3 5 TRATADA	UNIDADE	55	97,5000	5.362,50	COMU
9494	PECA DE MADEIRA 10X3 5 TRATADA	UNIDADE	102	66,0000	6.732,00	COMUM
9495	TABUA DE 30X3M ANGELIM	UNIDADE	19	135,0000	2.565,00	COMUM
9496	TABUA 25CM X 3M EUCALIPITO	UNIDADE	110	54,0000	5.940,00	COMUM
9497	REGUA 10CM X 2 5 ANGELIM	UNIDADE	172	37,5000	6.450,00	COMUM



[Handwritten signatures and initials]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUIN J MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
PRC00089/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9498	PECA DE MADEIRA 10CM X 3M TRAT	UNIDADE	16	66,0000	1.056,00	COMUM
9499	PECA DE MADEIRA 10X3M TRATADA	UNIDADE	67	66,0000	4.422,00	COMUM
9500	PECA DE MADEIRA 8CM TRATADA	UNIDADE	190	11,8500	2.251,50	COMUM
9501	CAIBRO 8X8 2 5M ANGELIM	UNIDADE	16	67,5000	1.080,00	COMUM
9502	PECA DE MADEIRA 6CM TRATADA	UNIDADE	200	11,8500	2.370,00	COMUM
9503	PECA DE MADEIRA 8CM RACHADO TR	UNIDADE	65	15,7500	1.023,75	COMUM

9504	PREGO 22X42	KILO	8	7,5300	60,24	BELGO
------	-------------	------	---	--------	-------	-------



Handwritten signatures and initials:
- Top right: *Handwritten signature*
- Middle right: *Handwritten signature*
- Bottom right: *Handwritten signature*
- Far right: *Handwritten signature*

continua

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINHO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
PRC00089/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9505	DESTORCEDOR DE 40CM DE 5/16	UNIDADE	20	4,2000	84,00	CASULA
9506	CORDOALHA 50CM 5/16	UNIDADE	20	7,9000	158,00	VENDER
9507	LIXA 80	UNIDADE	20	0,5000	10,00	NORTUM
9508	LIXA 50	UNIDADE	20	0,7000	14,00	NORTUM
9509	VERNIZ 900ML	UNIDADE	5	18,0000	90,00	CORAL
9510	SELADOR PARA MADEIRA 900ML	UNIDADE	5	32,9800	164,90	CORAL
9511	BRACADEIRA 5/16	UNIDADE	20	5,0000	100,00	BELGO



R

Supervisor

Continua

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINJ MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
PRC00089/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4137	PREGO 18X27	KILO	5	8,0000	40,00	BELGO
4139	PREGO 19X36	KILO	7	8,0000	56,00	BELGO
4140	PREGO 22X48	KILO	8	7,2600	58,08	BELGO

Valor total da proposta: R\$ 46.612,97



17687336262
Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

